EXTRATO DO CPS Nº 002/2019 – BCG HIGIEN. E COM. DE CAIXAS PLÁSTICAS LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Prestação de

Serviços 002/2020 com a empresa BCG HIGIENIZAÇÃO E COMÉRCIO DE CAIXAS

PLÁSTICAS LTDA (Processo SEI nº 201900058001957). OBJETO: Serviços de

higienização de caixas hortifruti de plástico, pelo período de 06 (seis) meses, conforme

formulário de pedido e pedido de compras e Serviços nº 001957. VALOR DO CONTRATO:

valor mensal de R$ 600,00 (seiscentos reais), sendo que o valor total do contrato é de

R$ 3.600,00 (Três mil e seiscentos reais). FONTE DE RECURSO: oriundos do BANCO

DE ALIMENTOS, conforme indicação da Diretoria Administrativa Financeira no formulário

de pedido (9914651). DA VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, contados a partir da sua assinatura,

devendo ser publicado no site da OVG/portal da transparência, podendo ser prorrogado de

acordo com o item 15.5 do Regulamento de Compras da OVG, mediante justificativa prévia

e no interesse exclusivo da CONTRATANTE. SIGNATÁRIOS: Adryanna Leonor Melo de

Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG; Wellington Matos de Lima – Diretor

Administrativo/Financeiro – OVG; Veridiana da Silva Aquino - Procuradora da

Empresa Contratada